AHi EVRAN UNiVERSITESi SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI

T.C.

HEMSIRELIK BOLUMU 2023-2024 EGITiM-OGRETIM YILI BAHAR DO! i

EK SINAV PROGRAMI

Dersin Kodu

Dersin Adi

Ogretim Elemam

Mevcut

Smnav Yeri

Gozetmenler

3. Smf

401032101

Cocuk Saghg Ve Hastaliklar1 Hemsireligi

Ogr. Gér. Edanur TAR

Tip Fakiiltesi Z-06

Ars. Gor. Gamze SAATCI

29.07.2024
PAZARTESI
-
N~
&
=]

4. Smf

401041101

Psikiyatri Hemsireligi

Dog. Dr. Hilal SEKI 0Z

Tip Fakiiltesi Z-06

Ars. Gor. Eif KAYA

4. Simf

401041201

Segmeli VII: Konsiiltasyon Liyezon Psikiyatri Hemsireligi

Dog. Dr. Hilal SEKI 0Z

Tip Fakiiltesi Z-06

Ars. Gor. Elif KAYA

12:30

13:30

30.07.2024
SALI

14:30

15:30

16:30

17:30

08:30

09:30

10:30

4. Smf

401042101

Halk Saghg Hemsireligi

Dr. Ogr. Uyesi Gizem Deniz BUYUKSOY

Tip Fakiiltesi Z-06

Ars. Gor. Gamze SAATCI

11:30

12:30

13:30

31.07.2024

CARSAMBA

14:30

15:30

16:30

17:30

08:30

09:30

10:30

10:30

11:30

12:30

01.08.2024

13:30

PERSEMBE

14:30

15:30

16:30

17:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

CUMA

13:30

02.08.2024

14:30

15:30

16:30

17:30
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HEMSIRELIK BOLUM BASKANI
Prof. Dr. Gokge DEMIR

DEKAN
Prof. Dr. Musa OZATA



